2023 年５月 15 日

各 位

上 場 会 社 名   三 共 生 興 株 式 会 社

 代  表  者  代表取締役社長 CEO  井ノ上 明

（コード番号    8018   東証スタンダード市場）

問合せ先責任者    専 務 取 締 役     下川 浩一

（TEL  06－6268－5188）

中期経営計画の見直しに関するお知らせ

当社は、2021 年５月 14 日に公表いたしました中期経営計画「CHALLENGE NEXT 100」（2024 年３

月期を最終年度とする）の数値目標を下記のとおり、見直しを行いましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．数値目標の見直しの内容

     （単位：百万円）

 当初計画 修正計画
増 減 増減率

 直近実績

2024 年３月期 2024 年３月期  2023 年３月期

売  上  高 ― 21,000 ― ―  19,466

経 常 利 益 2,500 3,000 ＋500 ＋20.0％  2,912

２．数値目標の見直しの理由

  当社グループは、2021 年５月に中期経営計画「CHALLENGE NEXT 100」を公表、「アジア市場」

「ＤＸ推進」「全社戦略」を中心とした取り組みを着実に進めております。

中期経営計画における基本戦略に大きな変更はございませんが、最終年度を迎えるにあたり、

外部環境の変化を踏まえた積極的な事業投資を行い、着実な売上拡大を目指していく方針を加え

ることから、売上高を追加しております。

また、数値目標としておりました経常利益は、現状、計画を上回るペースで進捗しており、更

なる業績の向上を目指して、経常利益を上方修正することといたしました。

   なお、新中期経営計画を現在策定中であり、2024 年５月に公表する予定です。

以 上